Pangandaran  Tahun  2024  yaitu  paling  sedikit  8  (delapan) 

kursi. 

KEDUA          :  Menetapkan Persyaratan jumlah suara sah untuk Pencalonan 

oleh Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilu dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 

2024 yaitu paling sedikit 66.012 (Enam Puluh Enam Ribu Dua 

Belas) suara. 

KETIGA… 

KETIGA          :  Partai  Politik  Peserta  Pemilu  atau  Gabungan  Partai  Politik 

Peserta Pemilu sebagaimana DIKTUM KESATU dan DIKTUM 

KEDUA hanya dapat mengusulkan 1 (satu) Pasangan Calon. 

KEEMPAT      :  Jumlah kursi dan jumlah suara sah sebagaimana DIKTUM